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2. P-V "Mbi detaji.min e fondeve per pagese detyrimesh"; 

l. Hapja e mbleclhjes (korumi, miratimi i rendit te <lites); 

Rend Dite: 

Ne mbeshtetje te ligjit n.r.l39/2015''Per veteqeverisjen vendore " date 17.12.2015, i 
ndryshuar, neni 53, "Funksionimi ; keshillit bashkiak", pika 3, pika 4 dhe 5, neni 56 
"Kryetari i keshillit bashkiak" pika 2 gerrna "a", dhe ne zbatim re R.regullores se Keshillit 
Bashkiak Maliq miratuar me vendim keshilli m.24, date 12.03.2020, "Per miratimin e 
Rregullores se Keshillit te Bashkise Maliq " ju njoftojme se mbledhja e jashte radhe te 
Keshillit Bashkiak Maliq do te zhvillohet ne sallen e mbledhjeve te keshillit diten e hene me 
date 18.12.2023, ora 10:00 me kete, 

Te nderuar, 

DREJTUAR: KESHCLLCT BASHKIAK MALIQ 

KRYETAlUT TE BASHKISE MALIQ 

(Kerkese te kryetarit te bashkise) 

LENDA: Mbi zhvillimin e mbledhjes jashte radhe te Keshillit Bashkiak Maliq 

NJOFTIM 

Maliq, me 15. l 2.2023 N rtPi .Prot. 
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